
附件2-13
广州市优秀工程勘察设计行业奖

建筑装饰设计专项申报细则
一、申报范围

    新建、扩建、改建的室内外建筑装饰设计项目

1、公共建筑类

包括办公、科研、文教、医疗、交通、体育、餐饮、酒店、购物、休闲、旅游等建筑室内外装饰设计。

2、居住建筑类

包括住宅、别墅、公寓、宿舍等以居住为主的建筑室内外装饰设计。

二、申报条件

1、参与申报的单位必须是广州市工程勘察设计行业协会会员单位。
2、参与申报的项目需已验收交付使用，满足建筑使用功能要求，并符合现行的消防规范。
3、参与申报的项目应取得良好的设计效果，在建筑装饰设计方面有所创新，对提升建筑装饰设计行业水平有指导意义。

4、中外设计单位在国内合作完成的项目，国内设计单位须为方案设计主要完成方之一。

5、参赛作品应为近五年完工的项目。

三、申报材料

1、按规定内容填写《建筑装饰设计专项申报表》。

2、反映建筑装饰设计意图的主要图纸(总平面、平面、立面、剖面)（*.jpg或*.pdf格式，分辨率不低于350dpi）。

3、实景照片（8张以内，*.jpg或*.pdf格式，分辨率不低于350dpi）

4、可提供6页以内的PPT（尺寸为4:3）文件作为辅助材料。

5、原则上要提供项目竣工验收及消防验收等证明文件。

6、申报表中材料目录中要求提供的相关证明文件。

7、上述申报材料电子文件全部通过“广州市优秀工程勘察设计行业奖评选管理信息系统”进行网上申报和成果资料上传；纸质材料软皮装订成册一份，附目录，纸质申报表在评选管理信息系统填写齐全后，需从系统下载、打印并加盖公章提交。
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建筑装饰设计专项

申报表
项目名称：                              
申报类型：                                                            

申报单位：                              （公章）
填报日期：            年      月       日  
广州市工程勘察设计行业协会监制
申报单位法定代表人声明
本人       （法定代表人）             （身份证号码）郑重声明，本单位此次填报的申报表及附件材料的全部数据、内容是真实的。申报资料如有虚假，本单位将自动退出广州市优秀工程勘察设计行业奖的评选，并愿接受主管部门根据《广东省优秀工程勘察设计奖评选办法》所做的处理。

单位法定代表人（签名）：

单位公章：

    年    月    日

广州市优秀工程勘察设计行业奖申报表
	项目名称
	

	主要设计单位
	

	合作设计单位
	

	装修设计起止时间
	
	竣工验收时间
	

	验收部门
	

	申报单位

通讯地址
	

	单位资质
	
	证书编号
	

	申报单位

联系人
	
	电话
	

	邮政编码
	
	手机
	

	电子邮箱
	
	传真
	

	申报材料目录（不限于此）：

1. 工程项目承担单位法人证书复印件

2. 工程项目承担单位相应资质证书复印件

3. 工程项目验收文件复印件

4. 工程项目用户意见

5. 其他文件（已有奖励、涉密项目处理、专项技术成果认定证明、合作勘察设计项目证明等）


建筑装饰项目设计说明

	建筑装饰面积
	
	项目地点
	              

	建设单位
	
	设计单位
	

	设计说明

	（项目总体介绍、项目规模、复杂程度、影响程度及主要设计特点等,限1500字。）


在项目中做出贡献的主要人员情况
	序号
	姓名
	性别
	职务
职称
	工作单位
	参加本项目起止时间
	在本项目中担任的主要工作内容

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	曾获哪一级奖励
	

	申报单位意见
	公   章

年     月     日


备注：获奖人数不得超过8名。
评审意见

	专业评审组评审意见：

组长（签名）：

年     月     日

	评选委员会意见：

主任委员（签名）：

年     月     日


合作项目申报声明
                                      工程项目为我们合作完成，我们各方均同意以                            （单位）为主申报单位，参加广州市优秀工程勘察设计奖评选。
特此声明。
合作设计项目分工表
	排序
	参与单位（全称）
	方案设计
	施工图深化设计


	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


（此表为建筑装饰类奖项填写，其它专业奖项可参照此表根据不同专业实际情况填写）
注：1. 排序应以承担工作为依据，主申报单位列在首位。合作单位签名盖章表的排序与此表排序相对应。
2. 在承担的栏中填写“○”，在未承担的栏中填写“×”，不应空白。
合作单位（机构）签名盖章

	1
	2
	3
	4
	5

	单位法定代表人
（签名）：
（单位公章）
	单位法定代表人
（签名）：
（单位公章）
	单位法定代表人
（签名）：
（单位公章）
	单位法定代表人
（签名）：
（单位公章）
	单位法定代表人
（签名）：
（单位公章）


使用单位反馈意见表

	项目名称
	

	使用单位
	

	通讯地址
	

	开始使用时间
	年   月   日

	反  馈  意  见 ：



	使用单位(盖章)

	        年       月       日


施工单位反馈意见表

	项目名称
	

	施工单位
	

	通讯地址
	

	施工起止时间
	年   月   日  至      年   月   日

	反  馈  意  见 ：



	施工单位(盖章)

	        年       月       日
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